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N° DE 

INSCRIÇÃO 

 

 

CARGOS E NOTAS 

BIOMÉDICO TOTAL 

 ESCRITA DIDÁTICA ENTREVISTA CURRÍCULO  
BIO201903 9,1 8,9 9,3 Classificado 27,3 
BIO201907 8,2 8,7 8,1 Classificado 25,0 

TECNÓLOGO EM ESTÉTICA E COSMÉTICA  
 ESCRITA DIDÁTICA ENTREVISTA CURRÍCULO  

EC201902 7,1 7,6 7,3 Classificado 22,0 
EC201903 7,2 5,0 ELIMINADO ELIMINADO ELIMINADO 

EC201904 9,0 8,8 7,6 Classificado 25,4 
ENFERMEIRO – CENTRO CIRÚRGICO 

 ESCRITA DIDÁTICA ENTREVISTA CURRÍCULO  
ENF201901 8,6 ------------------- 9,7 Classificado 18,3 
ENF201904 8,2 ------------------- 9,0 Classificado 17,2 
ENF201913 9,2 ------------------- 6,8 Classificado 16,0 
ENF201917 7,1 ------------------- 4,7 Classificado 11,8 
ENF201918 7,4 ------------------- ELIMINADO ELIMINADO ELIMINADO 

ENF201925 7,8 ------------------- 8,0 Classificado 15,8 
ENFERMEIRO – OBSTETRÍCIA 

 ESCRITA DIDÁTICA ENTREVISTA CURRÍCULO  

ENF201909 9,3 ------------------- 8,8 Classificado 18,1 
ENF201915 8,1 ------------------- 7,2 Classificado 15,3 
ENF201919 8,8 ------------------- 7,5 Classificado 16,3 
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CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

 

Obs.:  

1) Candidatos Aprovados e Não Classificados comporão o banco de dados institucional, e 

poderão ser chamados quando da disponibilidade de novas vagas. 

 

2) Os candidatos Aprovados e Classificados deverão aguardar o contato 

institucional via telefone. 

 

 

Santarém, 18 de janeiro de 2019. 
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N° DE 

INSCRIÇÃO 

 

 

TOTAL 
 

SITUAÇÃO  

BIOMÉDICO 
BIO201903 27,3 APROVADO E CLASSIFICADO 

BIO201907 25,0 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

TECNÓLOGO EM ESTÉTICA E COSMÉTICA 

EC201904 25,4 APROVADO E CLASSIFICADO 

EC201903 ELIMINADO ELIMINADO 
EC201902 22,0 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 

ENFERMAGEM – CENTRO CIRÚRGICO 

ENF201901 18,3 APROVADO E CLASSIFICADO 
ENF201904 17,2 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
ENF201913 16,0 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
ENF201925 15,8 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
ENF201917 11,8 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
ENF201918 ELIMINADO ELIMINADO 

ENFERMAGEM – OBSTETRÍCIA 

ENF201909 18,1 APROVADO E CLASSIFICADO 
ENF201919 16,3 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 
ENF201915 15,3 APROVADO E NÃO CLASSIFICADO 


